
Приложение 
 к постановлению администрации

городского поселения поселок

Красное-на-Волге Красносельского

муниципального района Костромской области

от 08 августа 2018 г. № 163
Приложение 

к Муниципальной программе

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства

в городском поселении поселок Красное-на-Волге

на 2018-2020 годы»
(в редакции постановления от 08 августа  2018 г. № 163. )
Перечень мероприятий по реализации Программы

	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный

исполнитель
	Срок

проведения

мероприятия

(год)
	Планируемые объемы

Финансирования на реализацию Программы, тыс.руб.
	Источник финансирования

	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	

	1
	 предоставление субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)


	МКУ «АМТУ».
	2018-2020
	0,0
	17,0
	17,0
	Бюджет городского поселения поселок Красное-на-Волге

	2
	Предоставление  консультаций     субъектам малого среднего         предпринимательства по вопросам предпринимательства
	МКУ «АМТУ».

Отдел городского хозяйства
	2018-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	Бюджет городского поселения поселок Красное

	3
	Публикация информационных материалов по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	МКУ «АМТУ».

Отдел городского хозяйства
	2018-2020
	0,0
	3,0
	3,0
	Бюджет городского поселения поселок Красное



